
1 
 

Uchwała nr XLII/299/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

      
w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2010r.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006r. Nr 117 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 124.003 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.035.810 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 
 

§ 3. 
Prognozuje się deficyt budżetu w wysokości 3.670.744 zł.  
 

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 911.807 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 5. 

Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 9.589.539 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 

 
§ 6. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 
§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 
 

 



2 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie 
nr XLII/299/2010 z dnia 28.01.2010 r. 

 

Dział Rozdział Par. Treść Kwota przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 zł 0 zł 123 178 zł 123 178 zł 

  85333   Powiatowe urzędu pracy 0 zł 0 zł 123 178 zł 123 178 zł 
    2320 Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące realizowane na 0 zł 0 zł 123 178 zł 123 178 zł 
      podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego         

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 798 852 zł -4 794 952 zł 4 795 777 zł 4 799 677 zł 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 794 952 zł -4 794 952 zł 4 795 777 zł 4 795 777 zł 
    6208 Dotacje rozwojowe 0 zł 0 zł 4 795 777 zł 4 795 777 zł 
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 4 794 952 zł -4 794 952 zł 0 zł 0 zł 
      powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z         
      innych źródeł         
      Razem 33 835 226 zł -4 794 952 zł 4 918 955 zł 33 959 229 zł 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie 
nr XLII/299/2010 z dnia 28.01.2010 r. 

 

Dział Rozdział Par. Treść Kwota przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 
600     Transport i łączność 470 000 zł -5 962 zł 0 zł 464 038 zł 

  60016   Drogi publiczne gminne 470 000 zł -5 962 zł 0 zł 464 038 zł 
    4270 Zakup usług remontowych 40 000 zł -5 962 zł 0 zł 34 038 zł 

750     Administracja publiczna 3 456 034 zł 0 zł 6 815 zł 3 462 849 zł 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 031 469 zł 0 zł 6 815 zł 3 038 284 zł 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 000 zł 0 zł 6 815 zł 145 815 zł 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 470 zł 0 zł 8 125 zł 535 595 zł 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 187 470 zł 0 zł 8 125 zł 195 595 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 zł 0 zł 8 125 zł 38 125 zł 

801     Oświata i wychowanie 13 895 113 zł 0 zł 660 249 zł 14 555 362 zł 
  80104   Przedszkola 2 924 609 zł 0 zł 7 000 zł 2 931 609 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 zł 0 zł 7 000 zł 47 000 zł 
  80195   Pozostała działalność 201 000 zł 0 zł 653 249 zł 854 249 zł 

 



3 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500 zł 0 zł 653 249 zł 665 749 zł 
852     Pomoc społeczna 5 605 567 zł -20 000 zł 21 171 zł 5 606 738 zł 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 3 918 935 zł 0 zł 1 171 zł 3 920 106 zł 
      na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego         
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 647 zł 0 zł 1 171 zł 9 818 zł 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 642 000 zł -20 000 zł 0 zł 622 000 zł 
    3110 Świadczenia społeczne 607 000 zł -20 000 zł 0 zł 587 000 zł 
  85295   Pozostała działalność 0 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł 
    3110 Świadczenia społeczne 0 zł 0 zł 20 000 zł 20 000 zł 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000 zł 0 zł 141 622 zł 161 622 zł 
  85333   Powiatowe urzędu pracy 0 zł 0 zł 141 622 zł 141 622 zł 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 zł 0 zł 106 935 zł 106 935 zł 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 zł 0 zł 13 450 zł 13 450 zł 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 zł 0 zł 18 288 zł 18 288 zł 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0 zł 0 zł 2 949 zł 2 949 zł 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 161 222 zł 0 zł 167 828 zł 7 329 050 zł 
  90095   Pozostała działalność 6 000 zł 0 zł 167 828 zł 173 828 zł 
    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 0 zł 0 zł 167 828 zł 167 828 zł 
      organizacyjnych         

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 931 800 zł 0 zł 5 962 zł 1 937 762 zł 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 916 979 zł 0 zł 5 962 zł 922 941 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 976 zł 0 zł 5 962 zł 37 938 zł 

926     Kultura fizyczna i sport 1 236 850 zł 0 zł 50 000 zł 1 286 850 zł 
  92601   Obiekty sportowe 849 250 zł 0 zł 50 000 zł 899 250 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 250 zł 0 zł 50 000 zł 804 250 zł 
      Razem 36 594 163 zł -25 962 zł 1 061 772 zł 37 629 973 zł 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie 
nr XLII/299/2010 z dnia 28.01.2010 r. 

 

Paragraf Treść Kwota przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 888 104 zł 0 zł 911 807 zł 5 799 911 zł 

  Razem 4 888 104 zł 0 zł 911 807 zł 5 799 911 zł 
     

 



4 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie  
nr XLII/299/2010 z dnia 28.01.2010 r. 

 
Dział Rozdział Par. Treść Plan ogółem 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 158 600 zł 

  40002   Dostarczanie wody 158 600 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 600 zł 
      Zadania   
      Budowa SUW w Paczkowie 158 600 zł 

600     Transport i łączność 332 000 zł 
  60016   Drogi publiczne gminne 332 000 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000 zł 
      Zadania   
      Modernizacja drogi Gościce  50 000 zł 
      Modernizacja drogi ul. Chrobrego w Paczkowie 35 000 zł 
      Modernizacja mostu ul. Akacjowa w Paczkowie 20 000 zł 
      Przebudowa Drogi Gminnej w Kamienicy 207 000 zł 
      Przejęcie drogi ul. Dworcowa w Paczkowie 20 000 zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 000 zł 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 zł 
      Zadania   
      Nabycie gruntu i budynku od Kółka Rolniczego w Paczkowie 12 000 zł 

710     Działalność usługowa 35 000 zł 
  71035   Cmentarze 35 000 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 zł 
      Zadania   
      Budowa cmentarza komunalnego w Paczkowie 35 000 zł 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 125 zł 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 63 125 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 125 zł 
      Zadania   
      Remont remizy OSP w Dziewietlicach 8 125 zł 
      Wykup gruntu - Remiza Wilamowa 30 000 zł 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 zł 
      Zadania   
      Zakup samochodu pożarniczego 25 000 zł 

801     Oświata i wychowanie 900 249 zł 
  80104   Przedszkola 47 000 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000 zł 
      Zadania   
      Remont dachu w PP nr 3 w Paczkowie 35 000 zł 
      Wykonanie instalacji odgromowej PP w Dziewiętlicach 5 000 zł 

      
Wymiana kotła c.o. w budynku Przedszkola Publicznego w Starym 
Paczkowie 

7 000 zł 

  80195   Pozostała działalność 853 249 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 749 zł 
      Zadania   
      Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości 12 500 zł 

      
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych i 
gimnazjum w Gminie Paczków 

653 249 zł 

    
6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
187 500 zł 

 



5 
 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
      Zadania   
      Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości 187 500 zł 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 454 968 zł 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 419 968 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 zł 
      Zadania   

      
Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w 
Paczkowie 

60 000 zł 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 385 198 zł 
      Zadania   

      
Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w 
Paczkowie 

4 385 198 zł 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 974 770 zł 
      Zadania   

      
Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w 
Paczkowie 

1 974 770 zł 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 zł 
      Zadania   
      Oświetlenie ulicy Dworcowa w Paczkowie 35 000 zł 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 825 847 zł 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 000 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000 zł 
      Zadania   
      Fundusz Sołecki 43 000 zł 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 505 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 938 zł 
      Zadania   
      Fundusz Sołecki 31 976 zł 

      
Modernizacja nawierzchni placu przy Świetlicy wiejskiej w 
Dziewiętlicach 

5 962 zł 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 817 zł 
      Zadania   

      
Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń byłego 
przedszkola na Wiejski Dom Ludowy w Kozielnie 

157 817 zł 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 750 zł 
      Zadania   

      
Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń byłego 
przedszkola na Wiejski Dom Ludowy w Kozielnie 

102 750 zł 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 361 342 zł 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 494 zł 
      Zadania   

      

Remont konserwatorski i adaptacja na działalność kulturalną Domu 
Kata w Paczkowie, w celu zwiększenia roli zabytków w rozwoju 
kultury i turystyki 

114 494 zł 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 848 zł 
      Zadania   

      

Remont konserwatorski i adaptacja na działalność kulturalną Domu 
Kata w Paczkowie, w celu zwiększenia roli zabytków w rozwoju 
kultury i turystyki 

246 848 zł 

  92195   Pozostała działalność 123 000 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000 zł 

 



6 
 

      Zadania   

      
Rewitalizacja murów obronnych, wież bramnych, plant miejskich 
oraz budynku głównego i wieży ratusza w Paczkowie 

30 000 zł 

      Rewitalizacja płyty Rynku w Paczkowie 18 000 zł 

      
Ścieżka widokowa - rewaloryzacja trzech baszt oraz odcinka 
kurtyny w Paczkowie 

26 000 zł 

      
Wieże Paczkowa - rewaloryzacja i adaptacja wież bramnych: 
Wrocławskiej, Kłodzkiej i Ząbkowickiej w Paczkowie 

49 000 zł 

926     Kultura fizyczna i sport 807 750 zł 
  92601   Obiekty sportowe 804 250 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 250 zł 
      Zadania   
      Fundusz Sołecki 18 106 zł 
      Modernizacja Stadionu Miejskiego 150 000 zł 
      Moje boisko - Orlik 2012 636 144 zł 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 500 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 zł 
      Zadania   

    Fundusz Sołecki 3 500 zł 
      Razem 9 589 539 zł 
 

 


